平成24年2月10日
各      位

会 社 名 　　ＫＹＣＯＭホ－ルディングス株式会社

代 表 者 名 　　代表取締役社長　　小林勇雄

　　（コード番号　　９６８５ 　　大証）

問 合 せ 先 　　執行役員管理部長　　福岡誠

　　（ TEL : 0776-34-3512 ）

 　法人税法等の改正に伴い、平成２３年１１月７日に公表した平成２４年３月期の通期連結業績
予想を、下記のとおり通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 平成２４年３月期通期連結業績予想の修正　（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 　 円　　銭

　前回発表予想（ Ａ ） 3,450 110 120 70   　   13　  77

　今回発表予想（ Ｂ ） 3,450 110 120 20 3　　94

　増 減 額 （ Ｂ－Ａ ） △　50

　増　減　率　 （％） △　71.4%

（ご参考）前期実績 3,211 △　52 △　7 △　286  　△ 56　　27

（平成23年3月期）

２． 業績修正の理由

　　平成２３年１２月２日に、「経済社会の構造の変化に対応した税制の構築を図るため所得税法等の

 一部を改正する法律」（平成２３年法律第１１４号）及び「東日本大震災からの復興のための施策を実

 施するために必要な財源の確保に関する特別措置法」（平成２３年法律第１１７号）が公布され、平成

 ２４年４月１日以降に開始する事業年度より法人税率等が変更されることとなりました。

　 これにより、繰延税金資産の取り崩しによる法人税調整額が増加するため、当期純利益を修正いた

 します。

 ※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであります。
　　実際の業績は、今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

　　以　上

平成２４年３月期通期連結業績予想の修正および繰延税金資産の取り崩しに関するお知らせ

記

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

　 また、平成２４年３月期において見込まれる繰延税金資産の取り崩しについても、併せて
お知らせいたします。